
 

 

UCHWAŁA NR IX/59/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) działki w obrębie ewidencyjnym Popowo Kościelne stanowiące ul. Cisową 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

 Numer działki Księga wieczysta 

 532/5 KW PO1B/00044830/7 

 532/7 (w części) KW PO1B/00044830/7 

 532/11 KW PO1B/00044830/7 

2) działki w obrębie ewidencyjnym Popowo Kościelne stanowiące ul. Sosnową 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

 Numer działki Księga wieczysta 

 533/16 KW PO1B/00044830/7 

3) działki w obrębie ewidencyjnym Popowo Kościelne stanowiące ul. Świerkową 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

 Numer działki Księga wieczysta 

 151 (w części) KW PO1B/00045566/2 

 533/1 (w części) KW PO1B/00044830/7 

4) działki w obrębie ewidencyjnym Popowo Kościelne stanowiące ul. Lipową 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 

 Numer działki Księga wieczysta 

 151 (w części) KW PO1B/00045566/2 

 533/17 (w części) KW PO1B/00044830/7 

5) działki w obrębie ewidencyjnym Popowo Kościelne stanowiące ul. Brzozową 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 

 Numer działki Księga wieczysta 

 535/8 KW PO1B/00044830/7 

 333 KW PO1B/00044830/7 

 534/3 KW PO1B/00044830/7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8656



6) działki w obrębie ewidencyjnym Popowo Kościelne - zgodnie z załącznikiem nr 6 

 Numer działki Księga wieczysta 

 168/2 KW PO1B/00045566/2 

 166/3 KW PO1B/00045566/2 

 203/3 KW PO1B/00055399/3 

 203/4 KW PO1B/00054712/7 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8656



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/59/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8656



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/59/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8656



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/59/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8656



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/59/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8656



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/59/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8656



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/59/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8656


		2024-10-31T12:14:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




